Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.4.06 Productos abrasivos 255.00

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 77,201.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 3,200.00

Total 80,656.00

El monto de : **Ochenta  mil seiscientos cincuenta y seis con 00/100 (80,656.00)